direkt veya dolaylı olarak yapılan son dönem çalışmalardan da yararlanarak

2

konu ile ilgili farklı ve eleştirel yorumlardan da yararlanmaya çalıştık.

Yapmış olduğumuz bu çalışmada kaynak kullanımı ile ilgili önceliği Arapça

olan temel kaynaklara verdik.

Çalışma esnasında; İbn İshak’ın (ö. 151/768) Sîret’i, İbn Hişam’ın (ö.

218/833) es-Sîretü’n-Nebevîyye’si, İbn Sa‘d’ın (ö. 230/845) et-Tabakâtü’l-

Kübrâ’sı, Ezrakî’nin (250/?) Ahbâru Mekke ve Mâ Câ’e Fîhâ Mine’l-Âsâr’ı,

Taberî’nin (ö. 310/923) Târîhu’r-Rusul ve’l-Mülûk’ü, Diyarbekrî’nin

(990/1582) Târîhu’l-Hamis fî Ahvâli’n-Nefîs’i, Beyhakî’nin (ö. 458/1066)

Delâilü’n-Nübüvve ve Ma‘rifetü Ahvâli Sâhibi’ş-şerî‘a’sı, İbnü’l-Esîr’in (ö.

630/1233) el-Kâmil fi’t-Târîh’i, İbn Kesîr’in (ö. 774/1372) el-Bidâye ve’n-

Nihâye’si, Halebî’nin (ö. 1044/1635) İnsanü’l-Uyûn fî Sîreti’l-Emîni’l-

Me’mûn: es-Sîretü’l-Halebî’si ve Cevad Ali’nin (ö. 1408/1987) el-Mufassal

fî Târîhi’l-Arab Kable’l-İslâm’ı gibi kaynaklardan yararlandık. Ayrıca son

dönem kaynaklardan olan Mikail Bayram’ın Fil Olayının Mahiyeti ve Fil

Suresi, İsrafil Balcı’nın Peygamberlik Öncesi Hz. Muhammed, Mehmet

Azimli’nin “Fil Hadisesi Hakkında Bazı Mülahazalar” gibi